
Uchwała Nr 35/XXX/2022 

Rady Dzielnicy  Czechów Północny 

z dnia 29.03.2022 r. 

w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania 

zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2022. 

 

 Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Czechów Północny, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin                  

z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny    

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 65, poz.1585 z późn. zm.)  Rada Dzielnicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru następujących zadań do realizacji ze środków rezerwy 

celowej na rok 2022: 

1)  Budowa wydzielonego parkingu w pasie drogowym ulicy Harnasie w sąsiedztwie 

stacji trafi (II etap) – 37 000 zł 

2) Kontynuacja budowy chodnika przy ulicy Poturzyńskiej wzdłuż ogrodzenia 

Przedszkola 75 – 25 000 zł 

3) Doświetlenie ulicy Sudeckiej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Świętokrzyską do 

skrzyżowania z ulicą Gorczańską – 50 000 zł 

4) Dofinansowanie prac remontowo-konserwatorskich zabytkowej kapliczki przy ulicy 

Poligonowej – 5 000 zł 

5) Zakup i montaż 2 ławek przy chodniku znajdującym się przy ulicy Koncertowej 

pomiędzy posesją parafii pw. Świętej Jadwigi Królowej a skrętem w ulicę Harnasie -           

4 800 zł. 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                Przewodnicząca 
             Rady Dzielnicy Czechów Północny 

                                                                   
           (-) Irena Szostak-Kowalczyk 


